




TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,720
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

1 0,000 3,720

0,680

2 0,680 3,040

1,040

3 0,360 2,680

1,330

4 0,290 2,390

1,580

5 0,250 2,140

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Km    
faltan

La Gruta - Calibración

DIRECCION INFORMACION

Despues del Cruce 
Situarse carril 

izquierdo

Hotel la Gruta



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,720
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Km    
faltan

La Gruta - Calibración

DIRECCION INFORMACION

1,800

6 0,220 1,920

2,280

7 0,480 1,440

3,720

8 1,440 0,000Inicio Calibración



Inicio Calibracion

Fin Calibracion

II Rallye de Asturias 2011

Calibracion Ida



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,705
T.C. C

TOTAL PARCIAL

0,000

9 0,000

0,934

10 0,934

3,705 Arbol con cartel       
Marca en el suelo

11 2,771

TIEMPO

Rallye de Asturias
2011

DISTANCIA

Calibración  1

DIRECCION

Inicio Calibración

INFORMACION

Fin Calibración



Inicio Calibracion

Fin Calibracion

II Rallye de Asturias 2011

Calibracion Vuelta



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,658
T.C. C

TOTAL PARCIAL

0,000 Arbol con cartel       
Marca en el suelo

12 0,000

2,746

13 2,746

3,658

Medida en Señal

14 0,912

TIEMPO

Rallye de Asturias
2011

DISTANCIA

Calibre 2

DIRECCION

Inicio Calibración

INFORMACION

Fin Calibración



 
REGLAMENTO DE LA PRUEBA 

IV Rallye Internacional de Asturias 
15,16 y 17 de Julio de 2011 

 
 
Articulo 1. Comité Organizador. 
 
Entidad Organizadora :   Club Siero Clásicos 
Director de Prueba y  
Responsable de Seguridad Vial:  Secundino Suárez Infiesta 
Secretario de la prueba:   Jose María Zorita    
Responsable Parques Cerrados:  Juan Manuel Del Rio  
Relación con los Participantes:  Julio Noval 
Responsable Clasificaciones:   Roberto Díaz Estrada 
 
 
Articulo 2. Secretaría de Organización. 
 
La Oficina permanente de la organización será en el Hotel La Gruta, c/ Fuertes Acevedo nº 140, 
Oviedo. 
 
 
Articulo 3. Descripción. 
 
La prueba, que se celebrará los días 15, 16 y 17 de Julio de 2011, es un Rallye de Regularidad para 
vehículos clásicos deportivos que consiste en un recorrido total de 947 km. con 2 Etapas,12 Secciones 
y 31 tramos de regularidad con un total cronometrado de 583 Km., con una velocidad media inferior a 
50 km/h, desarrollándose por carreteras abiertas al tráfico, en donde los participantes tendrán que 
respetar en todo momento el Reglamento General de Circulación RD 1428/2003, Sección 3ª del Anexo 
II y la Instrucción  05/TV-48 de la DGT que desarrolla el mismo. 
 
 
Articulo 4. Vehículos Admitidos. 
 
De conformidad con el art. 32 del Anexo II del R.D. 1428/2003, podrán participar aquellos vehículos 
de carácter clásico fabricados y comercializados 25 años antes del día de celebración de la prueba, esto 
es, anteriores al 15 de Julio de 1986, siempre que cumplan todos los requisitos exigidos en las 
verificaciones técnicas y administrativas, así como las leyes y normas de tráfico vigentes en España. 
Es obligatoria la presentación de Permiso de Circulación, Inspección Técnica  de Vehículos y el 
Seguro Obligatorio. 
No se autorizará la salida a aquellos vehículos que presenten deficiencias técnicas, mecánicas y que no 
estén en perfecto estado de conservación. (imagen). 
Los vehículos estarán divididos en las siguientes categorías: 
Categoría E: Vehículos construidos entre el 1 de Enero de 1946 y el 31 de Diciembre de 1960. 
Categoría F: Vehículos construidos entre el 1 de Enero de 1961 y el 31 de Diciembre de 1970. 
Categoría G: Vehículos construidos entre el 1 de Enero de 1971 y el 31 de Diciembre de 1980. 
Categoría H: Vehículos construidos entre el 1 de Enero de 1981 y el 15 de Julio de 1986. 
 
 



Artículo 5. Participantes Admitidos. 
 
Serán admitidos a participar: 
Como conductores, los poseedores del correspondiente Permiso de Conducción en vigor.  
Como acompañantes, solo se requiere ser mayor de 18 años ó entre 14 y 18 con permiso Paterno. 
 
Artículo 6. Inscripciones. 
 
El plazo de inscripción estará comprendido entre el 1 de Marzo y el 8 de Julio de 2011, fijándose los 
derechos de la misma en la suma de 430 € por equipo. 
 
Se fija un número máximo de 70 participantes. 
-60 plazas por riguroso orden de inscripción. 
-10 plazas reservadas  a criterio de la organización. 
 
 
Articulo 7. Libro de Ruta. 
 
Los participantes deberán respetar íntegramente el recorrido indicado en el Libro de Ruta, salvo en 
caso de fuerza mayor, decidido por la Dirección de la Prueba. Dicho libro se entregará a la llegada al 
Parque Cerrado de Salida. 
 
 
Articulo 8. Placas y Números. 
 
La Organización entregará a cada equipo una placa reglamentaria con el número que le haya 
correspondido en la prueba. Dichas placa deberá colocarse en la parte delantera del vehículo. 
Además entregará a cada equipo un juego de números adhesivos que serán colocados en las puertas 
delanteras del vehículo. 
 
 
 
Articulo 9. Carnet de Ruta. 
 
Existirá un Carnet de Ruta en la que la Organización anotará la Hora de Salida. A partir de ahí, los 
participantes irán sumando los tiempos establecidos para cada tramo cronometrado para darse 
autosalidas durante el resto del recorrido, incluido después de las comidas y reagrupamientos. 
 
 
Articulo 10. Recorrido. 
 
La prueba consta de tres Etapas, 11 Secciones, Tramos de Enlace y 28 Tramos de Regularidad. 
Etapa: es la formada por una o más secciones. 
Sección: es el recorrido existente entre dos controles de parada obligatoria. 
Tramo de Enlace: los comprendidos entre la salida y  tramo de regularidad, entre dos tramos de 
regularidad o entre un tramo de regularidad y la llegada. 
Tramo de Regularidad: es la zona delimitada del recorrido en la que se medirá la regularidad de los 
participantes. 
 
 
 



Articulo 11. Controles. 
 
Existirán controles Horarios a la salida de los reagrupamientos para evitar que los participantes salgan 
antes de su hora y así evitar aglomeraciones en las salidas de los tramos cronometrados. 
 
Articulo 12. Cronometraje. 
 
Se realizará  a la décima de segundo en los controles secretos de los tramos cronometrados. Usando el 
sistema de Cronometraje Blunik, el punto de referencia donde se toma el tiempo, será el sitio donde 
esté colocado el transponder dentro del coche. 
Se impondría una fianza de 50 € al colocar el transponder que serán reembolsados al producirse su 
devolución. 
En el caso de que más del 50% de los participantes se viese afectado por un problema de tráfico dentro 
de un tramo cronometrado, se les adjudicará el 10º mejor tiempo obtenido por los participantes que 
hayan cubierto el tramo sin problemas. 
Si por cualquier motivo el tiempo de un participante no pudiese ser tomado en un control secreto, el 
Colegio de Comisarios de la Prueba tomará la decisión más ecuánime y justa para adjudicar dicho 
tiempo, que será inapelable. 
 
 
Articulo 13. Penalizaciones. 
 
Por cada décima de adelanto o retraso sobre la hora asignada de paso en un control secreto: 0,1 punto.  
Por pérdida de una placa o número: 60,0 puntos. Si esta impide la identificación del vehículo, 
exclusión. 
Infracción del Código de Circulación denunciada por la Autoridad competente, exclusión. 
Acceder a la zona de control por dirección distinta, exclusión. 
Remolque o transporte del vehículo durante parte del recorrido, exclusión. 
No entregar el carnet de control, no obedecer las instrucciones de la Dirección del Rallye, abandono de 
un miembro del equipo y bloquear o dejar el vehículo en disposición de causar peligro , exclusión. 
No pasar por los controles establecidos, 600,0 puntos por control. 
Puntuación máxima por retraso en un Control Secreto, 300,0 puntos. 
 
 
Artículo 14. Clasificación. 
 
Será ganador quien tenga menos penalizaciones acumuladas al paso por los diferentes controles. En 
caso de empate, se estará al mayor número de "ceros" al paso por los controles de regularidad, y de 
persistir el empate, se considerarán las penalizaciones "unos", doses" … etc. 
 
 
Artículo 15. Reclamaciones. 
 
Las reclamaciones se podrán realizar por escrito o verbalmente en la media hora siguiente a la entrega 
de la clasificación provisional a través del Director de la Prueba o del Responsable de Clasificaciones. 
Presentar una reclamación no implica ningún coste. 
 
 
 
 
 



Artículo 16. Hora oficial de la Prueba. 
 
En todo momento será la del cronómetro del Director de Carrera, que estará a disposición de los 
participantes antes de la salida de cada Etapa. 
 
 
Artículo 17. Seguros. 
 
El Club  Siero Clásicos, además del seguro obligatorio que se exigirá a cada participante, tiene 
contratado un seguro garantizando las responsabilidades civiles que pudieran incumbrirles derivadas 
de la celebración de la prueba por un límite de 600.000,- Euros-- 
 
Artículo 18. Trofeos. 
 
Se entregarán trofeo a los cinco primeros equipos clasificados, al Primer Clasificado de cada Clase y a 
Al ganador del Trofeo por Equipos. 
 
Artículo 19. Responsabilidades: 
 
Los participantes, responderán personalmente de su propia Responsabilidad Civil o frente a terceros , y 
declaran liberar a la Organización  de toda responsabilidad derivada del uso de su vehículo tanto de 
daños materiales o corporales de los que podrían ser víctimas o autores , por el mero de hecho de 
inscribirse en la prueba. 
 
Artículo 20. Otras Cuestiones: 
 
 - El intervalo de salida entre dos participantes será de 30 segundos. 
 - La distancia que se respetará para no poner controles después de una población, un Stop o un sitio 
especialmente peligroso, será de 500 Metros. 
 - En las  etapas el Orden de salida será por el Orden creciente de dorsales. 
 - Las Medias utilizadas variarán entre 10 y 49,9 km/h pudiendo incluirse medias con 1 decimal (ej. 
49,9 – 45,6).  
 - Para el trofeo por equipos se formarán equipos de hasta 6 vehículos de los cuáles puntuarán los tres 
mejores. 
 - Existirá la posibilidad de escoger media “alta” o “baja”.  
La Media baja estará restringida únicamente a vehículos anteriores al 31 de Diciembre de 1969 ó de 
cilindrada inferior a 1300 c.c. 
Los participantes que deseen escoger la media baja, deberán comunicarlo al organizador por mail 
(rallyedeasturias@hotmail.com) antes del cierre de inscripciones. 
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Lugar Colunga Lugar Cangas de Onis

Desde Salida 146,74 km Desde Anterior 146,01 km

Siguiente 146,01 km  Fin de Etapa 180,58 km

Road-Book Pag 39 - Viñ. 124 Road-Book Pag.75 - Viñ.224

Lugar Cornellana Lugar Pravia Lugar San Juan

Desde Salida 180,51 km Desde Anterior 68,95 km Desde Anterior 116,69 km

Siguiente 68,95 km Siguiente 116,69 km Fin de Etapa 98,48 km

Road-Book Pag.154 -Viñ.431 Road-Book Pag.173-Viñ.485 Road-Book Pag.202-Viñ. 565

Pag. 1 - Viñ 2 Pag. 121 - Viñ. 342

2ª Etapa

1ª Etapa

Gasolineras

Se recomienda salir al principio de la Etapa con el depósito lleno. Hay una gasolinera en 

el trayecto entre el Hotel la Gruta y el Parque de Salida de Modoo



Km. Km. Km. Hora 1er.

TC Enlace Total Coche

0 Oviedo 10:30

La Nueva 26,33 26,33 00:38 41,57 11:08

Tc-1 la Nueva 24,53 11:08

La Felguera 10,77 35,30 00:49 43,22 11:57

Tc-2 Pajomal 25,08 11:57

1 Entrada Reagrupamiento 6,49 31,57 00:43 44,05 12:40

Reagrupamiento Nava 49,61 43,59 93,20 00:20

2 Salida Reagrupamiento 13:00

Orizón 2,39 2,39 00:05 28,68 13:05

Tc-3 Orizón 17,34 13:05

Sta Eulalia 1,86 19,20 00:27 42,67 13:32

Tc-4 Carrandi 29,77 13:32

3 Entrada Reagrupamiento 2,92 32,69 00:53 37,01 14:25

Reagrupamiento El Foyu (Colunga) 47,11 7,17 54,28 01:45

4 Salida Reagrupamiento 16:10

Agüera 6,11 6,11 00:08 45,83 16:18

Tc-5 La Zorea 17,21 16:18

Anayo 6,47 23,68 00:32 44,40 16:50

Tc-6 La Estrecha 22,82 16:50

5 Entrada Reagrupamiento 9,18 32,00 00:45 42,67 17:35

Reagrupamiento La Pérgola 40,03 21,76 61,79 00:25

6 Salida Reagrupamiento 18:00

Soto Dueñas 2,47 2,47 00:05 29,64 18:05

Tc-7 Fios 24,90 18:05

Peruyes 10,20 35,10 00:46 45,78 18:51

Tc-8 Labra 14,76 18:51

Benia 8,43 23,19 00:31 44,88 19:22

Tc-9 Gamonedo 10,46 19:22

7 Entrada Reagrupamiento 13,36 23,82 00:38 37,61 20:00

Reagrupamiento C. Onis 50,12 34,46 84,58 01:50

8 Salida Reagrupamiento 21:50

Parcia 11,92 11,92 00:15 47,68 22:05

Tc-10 Argolibio 11,43 22:05

Ponga 5,44 16,87 00:24 42,18 22:29

Tc-11 Sobrefoz 22,23 22:29

Sellaño 8,35 30,58 00:42 43,69 23:11

Tc-12 Moandi 17,89 23:11

9 Entrada Reagrupamiento 0,85 18,74 00:24 46,85 23:35

Reagrupamiento La Pergola 51,55 26,56 78,11 00:30

10 Salida Reagrupamiento 00:05

Borines 7,28 7,28 00:10 43,68 00:15

Tc 13 Borines 6,99 00:15

Rales 6,80 13,79 00:19 43,55 00:34

Tc 14 Miravalles 15,74 00:34

Nievares 5,81 21,55 00:28 46,18 01:02

Tc 15 Nievares 9,65 01:02

Candanal 3,83 13,48 00:18 44,93 01:20

Tc 16 Fumarea 18,37 01:20

11 Pola de Siero 0,60 18,97 00:25 45,53 01:45

Oviedo 26,30 26,30

50,75 50,62 101,37

Parque Cerrado 289,17 184,16 473,33

Nº de TRAMOS 1ª ETAPA
Kms.                     

T.C.

Kms. 

ENLACE

Kms. 

TOTALES
Porcentaje       
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15,16 y 17 de Julio de 2011
ITINERARIO - HORARIO

Viernes 15 de Julio

Localización Tiempo Kms/h.



Km. Km. Km. Hora 1er.

TC Enlace Total Coche

12 Oviedo 10:30

Argame 8,45 8,45 00:14 36,21 10:44

Tc-17 Morcín 13,44 10:44

La Vega 4,00 17,44 00:23 45,50 11:07

Tc-18 El Cordal 12,54 11:07

Cobertoria 12,06 24,60 00:31 47,61 11:38

Tc-19 Lindes 20,18 11:38

13 Entrada Reagrupamiento 20,42 40,60 00:52 46,85 12:30

Reagrupamiento Teverga 46,16 44,93 91,09 00:20

14 Salida Reagrupamiento 12:50

Tc-20 Marabio 26,14 12:50

Noceda 6,94 33,08 00:43 46,16 13:33

Tc-21 Noceda 13,25 13:33

Belmonte 6,25 19,50 00:27 43,33 14:00

Tc-22 San Pedro 17,45 14:00

15 Entrada Reagrupamiento 19,86 37,31 00:50 44,77 14:50

Reagrupamiento Cornellana 56,84 33,05 89,89 01:45

16 Salida Reagrupamiento 16:35

Cornellana 0,95 0,95 00:04 14,25 16:39

Tc-23 Las Nisales 9,27 16:39

Salas 10,02 19,29 00:27 42,87 17:06

Tc-24 El Viso 11,40 17:06

Vegafriosa 8,33 19,73 00:26 45,53 17:32

Tc-25 La Fallona 22,75 17:32

17 Entrada Reagrupamiento 6,70 29,45 00:43 41,09 18:15

Reagrupamiento Pravia 43,42 26,00 69,42 00:45

18 Salida Reagrupamiento 19:00

Santoseso 5,69 5,69 00:10 34,14 19:10

Tc-26 Los Veneros 9,80 19:10

Agones 6,27 16,07 00:23 41,92 19:33

Tc-27 Vegafriosa 26,04 19:33

19 Entrada reagrupamiento 4,28 30,32 00:42 43,31 20:15

Cena Malleza 35,84 16,24 52,08 01:45

20 Salida Reagrupamiento 22:00

Cordovero 2,48 2,48 00:05 29,76 22:05

Tc-28 Las Piñeras 21,59 22:05

la Granja 2,84 24,43 00:34 43,11 22:39

Tc-29 Gallinero 29,22 22:39

21 Entrada Reagrupamiento 7,98 37,20 00:51 43,76 23:30

Reagrupamiento Cudillero 50,81 13,30 64,11 00:20

22 Salida Reagrupamiento 23:50

Luiña 7,05 7,05 00:10 42,30 00:00

Tc-30 Brañaseca 38,10 00:00

Puentevega 6,38 44,48 00:58 46,01 00:58

Tc-31 Prada 15,60 00:58

23 Cornellana 0,10 15,70 00:22 42,82 01:20

24 OVIEDO 31,25 31,25

Oviedo 53,70 44,78 98,48

286,77 178,30 465,07

Nº de TRAMOS 2ª ETAPA
Kms.                     

T.C.

Kms. 

ENLACE

Kms. 

TOTALES
Porcentaje       
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Sábado 16 de Julio

Localización

61,3731 575,94 362,46 938,40



Hora Límite Presentación DISTANCIA

10:00:00 1,380
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

1 0,000 1,380

0,800

2 0,800 0,580

1,120

3 0,320 0,260

1,240

4 0,120 0,140

1,380

5 0,140 0,000

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Parque cerrado

Parque Cerrado-Salida
Km    

faltanDIRECCION INFORMACION

Parque de Salida
1
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NOTAS

2



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 26,330
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

11 0,000 26,330

0,090

12 0,090 26,240

0,440

13 0,350 25,890

0,600

14 0,160 25,730

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

c/ Gonzalez Besada

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida 1ª Etapa

Oviedo-La Nueva

3



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 26,330
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo-La Nueva

0,940

15 0,340 25,390

1,540

16 0,600 24,790

2,200

17 0,660 24,130

4,610

18 2,410 21,720

10,380

19 5,770 15,950

AS-354

AS-354

AS-242

AS-242

4



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 26,330
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo-La Nueva

14,770

20 4,390 11,560

15,040

21 0,270 11,290

15,370

22 0,330 10,960

16,390

23 1,020 9,940

19,900

24 3,510 6,430

AS-117

AS-117

AS-17

AS-116

AS-117

5



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 26,330
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo-La Nueva

21,790

25 1,890 4,540

22,040

26 0,250 4,290

22,250

27 0,210 4,080

22,760

28 0,510 3,570

24,190

29 1,430 2,140

LA-7

6



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 26,330
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo-La Nueva

26,120

30 1,930 0,210

26,330

LA-7

31 0,210 0,000

LA-7

Salida Tc-1

7
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Tc-1                
La Nueva
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL

0,000

LA-7

32 0,000 35,300

8,182

33 8,182 27,118

9,554

34 1,372 25,746

14,190

35 4,636 21,110

14,800

36 0,610 20,500

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida  Tc1

La Nueva

AS-337

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-337

AS-337

AS-337

11



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Nueva

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

15,432

37 0,632 19,868

16,110

38 0,678 19,190

16,282

39 0,172 19,018

18,479

40 2,197 16,821

18,639

41 0,160 16,661

AS-337

SM-2

SM-2

SM-2

SM-2

12



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Nueva

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

18,945

42 0,306 16,355

20,640

43 1,695 14,660

21,912

44 1,272 13,388

22,106

45 0,194 13,194

22,600

46 0,494 12,700

SM-2

SM-2

SM-2

SM-2

SM-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Nueva

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

22,864

47 0,264 12,436

24,061

48 1,197 11,239

24,533

SM-2

42 5,894 10,767

24,690

43 0,157 10,610

25,960

44 1,270 9,340

SM-2

SM-2

Fin Zona Controles
SM-2

SM-2

14



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Nueva

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

26,060

45 0,100 9,240

26,550

46 0,490 8,750

26,620

47 0,070 8,680

26,930

48 0,310 8,370

33,710

49 6,780 1,590

AS-117

S/N

AS-117

AS-117

AS-17
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:49:00 35,300
T.C. 1

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Nueva

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

33,860

50 0,150 1,440

34,730

51 0,870 0,570

35,300

LA-2

52 0,570 0,000Salida Tc-2

S/N

LA-2

16



Tc-2                
Pajomal

IV Rallye de Asturias

17



IV Rallye de Asturias

NOTAS

18



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 31,570
T.C. 2

TOTAL PARCIAL

0,000

LA-2

53 0,000 31,570

2,664

54 2,664 28,906

4,277

55 1,613 27,293

5,535

56 1,258 26,035

6,694

57 1,159 24,876

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-2

Pajomal

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

S/N

S/N

S/N

19



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 31,570
T.C. 2

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Pajomal

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

10,198

58 3,504 21,372

12,320

59 2,122 19,250

12,754

60 0,434 18,816

16,384

61 3,630 15,186

16,895

62 0,511 14,675

AS-338

AS-338

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 31,570
T.C. 2

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Pajomal

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

19,468

63 2,573 12,102

20,642

64 1,174 10,928

22,820

65 2,178 8,750

25,082

AS-324

66 2,262 6,488

25,170

67 0,088 6,400

AS-251

AS-324

S/N

S/N

Fin Zona Controles

21



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 31,570
T.C. 2

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Pajomal

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

25,730

68 0,560 5,840

31,090

69 5,360 0,480

31,430

70 0,340 0,140

31,490

71 0,060 0,080

31,570

Museo de la Sidra

72 0,080 0,000

S/N

N-634

S/N

Entrada Reagrupamiento

AS-251

22



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:05:00 2,390
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

73 0,000 2,390

0,050

74 0,050 2,340

0,110

75 0,060 2,280

0,780

76 0,670 1,610

1,860

77 1,080 0,530

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida reagrupamiento

Reagrupamiento-Tc3

AS-357

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-333

S/N

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:05:00 2,390
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Reagrupamiento-Tc3

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

2,390

AS-333

78 0,530 0,000Salida Tc 3

24



Tc-3                
Orizón

IV Rallye de Asturias

25



IV Rallye de Asturias

NOTAS

26



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,200
T.C. 3

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-333

79 0,000 19,200

1,729

80 1,729 17,471

2,000

81 0,271 17,200

5,068

82 3,068 14,132

5,411

83 0,343 13,789

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc 3

Orizón

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-333

AS-333

AS-333
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,200
T.C. 3

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Orizón

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

6,424

84 1,013 12,776

8,184

85 1,760 11,016

8,576

86 0,392 10,624

9,472

87 0,896 9,728

11,584

88 2,112 7,616

AS-333

AS-333

VV-11

AS-333

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,200
T.C. 3

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Orizón

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

13,740

89 2,156 5,460

13,873

90 0,133 5,327

14,181

91 0,308 5,019

14,300

92 0,119 4,900

14,630

93 0,330 4,570

CB-4

CB-4

CB-4

CB-6

CB-6
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,200
T.C. 3

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Orizón

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

15,428

94 0,798 3,772

15,538

95 0,110 3,662

15,600

96 0,062 3,600

17,347

AS-255

97 1,747 1,853

17,450

98 0,103 1,750

CB-4

CB-1
Fin Zona Controles

CB-4

CB-4
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,200
T.C. 3

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Orizón

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

18,800

99 1,350 0,400

18,890

100 0,090 0,310

19,200

CB-2

101 0,310 0,000

CB-2

CB-1

Salida Tc 4
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-4                
Carrandi

IV Rallye de Asturias

33



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:53:00 32,690
T.C. 4

TOTAL PARCIAL

0,000

CB-2

102 0,000 32,690

1,961

103 1,961 30,729

2,350

104 0,389 30,340

3,327

105 0,977 29,363

4,655

106 1,328 28,035

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc 4

Carrandi

CB-2

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

CB-2

CB-2

CB-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:53:00 32,690
T.C. 4

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Carrandi

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

5,450

107 0,795 27,240

6,506

108 1,056 26,184

6,881

109 0,375 25,809

8,116

110 1,235 24,574

8,709

111 0,593 23,981

AS-332

CB-2

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:53:00 32,690
T.C. 4

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Carrandi

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

9,628

112 0,919 23,062

13,335

113 3,707 19,355

15,672

114 2,337 17,018

19,579

115 3,907 13,111

24,068

116 4,489 8,622

AS-258

AS-258

CL-2

CL-2

CL-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:53:00 32,690
T.C. 4

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Carrandi

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

25,265

117 1,197 7,425

27,044

118 1,779 5,646

28,000

119 0,956 4,690

29,773

AS-260

120 1,773 2,917

30,990

121 1,217 1,700

CL-2

CL-2

Fin Zona Controles
AS-260

CL-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:53:00 32,690
T.C. 4

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Carrandi

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

31,150

122 0,160 1,540

31,510

123 0,360 1,180

31,950

124 0,440 0,740

32,090

125 0,140 0,600

32,690

126 0,600 0,000Reagrupamiento El Foyu

N-632

S/N

N-632

AS-260
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

40



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:08:00 6,110
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

127 0,000 6,110

0,590

128 0,590 5,520

1,690

129 1,100 4,420

1,900

130 0,210 4,210

6,110

AS-258

131 4,210 0,000

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

El Foyu-Tc5
Km    

faltanDIRECCION

N-632

INFORMACION

AS-258

Salida Tc 5

AS-258

41



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-5                
La Zorea

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

44



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:32:00 23,680
T.C. 5

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-258

132 0,000 23,680

1,885

133 1,885 21,795

3,011

134 1,126 20,669

3,200

135 0,189 20,480

4,927

136 1,727 18,753

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc 5

La Zorea

S/N

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

CL-2

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:32:00 23,680
T.C. 5

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Zorea

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

6,120

137 1,193 17,560

7,370

138 1,250 16,310

7,514

139 0,144 16,166

9,315

140 1,801 14,365

9,435

141 0,120 14,245

AS-330

S/N

AS-258

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:32:00 23,680
T.C. 5

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Zorea

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

11,198

142 1,763 12,482

14,313

143 3,115 9,367

16,780

144 2,467 6,900

17,211

VV-12

145 0,431 6,469

18,200

146 0,989 5,480

VV-12

Fin Zona Controles

AS-330

VV-12

AS-332
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:32:00 23,680
T.C. 5

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

La Zorea

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

23,410

147 5,210 0,270

23,600

148 0,190 0,080

23,680

S/N

149 0,080 0,000Salida Tc6

AS-332

S/N

48



Tc-6                
La Estrecha

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:45:00 32,000
T.C. 6

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

150 0,000 32,000

0,523

151 0,523 31,477

0,937

152 0,414 31,063

1,754

153 0,817 30,246

2,127

154 0,373 29,873

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

CB-10

S/N

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc6

La Estrecha

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:45:00 32,000
T.C. 6

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

La Estrecha

2,875

155 0,748 29,125

3,106

156 0,231 28,894

4,109

157 1,003 27,891

6,647

158 2,538 25,353

10,389

159 3,742 21,611

AS-334

S/N

AS-334

CB-10

AS-258
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:45:00 32,000
T.C. 6

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

La Estrecha

15,326

160 4,937 16,674

19,030

161 3,704 12,970

22,827

AS-358

162 3,797 9,173

28,090

163 5,263 3,910

28,500

164 0,410 3,500

AS-358
Fin Zona Controles

AS-258

AS-358

AS-358
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:45:00 32,000
T.C. 6

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

La Estrecha

28,730

165 0,230 3,270

31,100

166 2,370 0,900

32,000

La Pérgola (Sevares)

167 0,900 0,000Reagrupamiento La Pergola

N-634

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:05:00 2,470
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

N-634

168 0,000 2,470

2,420

169 2,420 0,050

2,470

S/N

170 0,050 0,000

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Sevares - Tc 7

Salida Tc 7

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-7                
Fios

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

171 0,000 35,100

0,678

172 0,678 34,422

4,170

173 3,492 30,930

6,657

174 2,487 28,443

7,279

175 0,622 27,821

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc 7

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

PI-11

PI-11

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

7,549

176 0,270 27,551

7,760

177 0,211 27,340

8,453

178 0,693 26,647

9,794

179 1,341 25,306

10,369

180 0,575 24,731

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

12,636

181 2,267 22,464

12,800

182 0,164 22,300

14,787

183 1,987 20,313

16,095

184 1,308 19,005

16,510

185 0,415 18,590

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

17,386

186 0,876 17,714

20,138

187 2,752 14,962

21,878

188 1,740 13,222

23,808

189 1,930 11,292

24,907

AS-260

190 1,099 10,193Fin Zona Controles

AS-260

AS-342

S/N

AS-342
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

25,600

191 0,693 9,500

25,690

192 0,090 9,410

26,310

193 0,620 8,790

26,890

194 0,580 8,210

27,110

195 0,220 7,990

N-634

AS-260

N-634

AS-260

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:46:00 35,100
T.C. 7

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fios

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

33,430

196 6,320 1,670

34,990

197 1,560 0,110

35,100

S/N

198 0,110 0,000Salida Tc 8

S/N

S/N
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Tc-8                
Labra

IV Rallye de Asturias

65



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:31:00 23,250
T.C. 8

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

199 0,000 23,250

1,246

200 1,246 22,004

1,500

201 0,254 21,750

2,313

202 0,813 20,937

3,046

203 0,733 20,204

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

S/N

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc 8

Labra

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:31:00 23,250
T.C. 8

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Labra

5,997

204 2,951 17,253

6,616

205 0,619 16,634

7,953

206 1,337 15,297

11,932

207 3,979 11,318

14,762

AS-114

208 2,830 8,488Fin Zona Controles

S/N

AS-340

S/N

AS-340
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:31:00 23,250
T.C. 8

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Labra

23,130

209 8,368 0,120

23,200

210 0,070 0,050

23,250

guardarrail

211 0,050 0,000Salida Tc-9

S/N

AS-114
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-9                
Gamonedo

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 23,870
T.C. 9

TOTAL PARCIAL

0,000

guardarrail

212 0,000 23,870

2,123

213 2,123 21,747

2,433

214 0,310 21,437

2,600

215 0,167 21,270

4,429

216 1,829 19,441

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-9

Gamonedo

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

S/N

S/N

S/N

73



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 23,870
T.C. 9

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gamonedo

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

4,650

217 0,221 19,220

8,185

218 3,535 15,685

10,461

S/N

219 2,276 13,409

12,670

220 2,209 11,200

13,030

221 0,360 10,840

AS-114

S/N
Fin Zona Controles

S/N

S/N

74



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 23,870
T.C. 9

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gamonedo

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

19,830

222 6,800 4,040

21,870

223 2,040 2,000

22,770

224 0,900 1,100

23,540

225 0,770 0,330

23,670

226 0,130 0,200

AS-114

S/N

AS-114

AS-114

AS-114
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:38:00 23,870
T.C. 9

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gamonedo

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

23,870

227 0,200 0,000Reagrupamiento Villamaría
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:15:00 11,920
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

228 0,000 11,920

0,200

229 0,200 11,720

0,270

230 0,070 11,650

1,030

231 0,760 10,890

10,790

232 9,760 1,130

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-261

AS-114

N-625

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Cangas -Tc10

N-625
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:15:00 11,920
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Cangas -Tc10

11,920

AS-261

233 1,130 0,000Salida Tc-10
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Tc-10               
Argolibio

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 16,870
T.C. 10

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-261

234 0,000 16,870

1,206

235 1,206 15,664

3,598

236 2,392 13,272

6,238

237 2,640 10,632

6,395

238 0,157 10,475

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-10

Argilobio

AM-1

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AM-1

AM-1

AM-1
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 16,870
T.C. 10

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Argilobio

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

6,674

239 0,279 10,196

8,227

240 1,553 8,643

9,700

241 1,473 7,170

9,817

242 0,117 7,053

9,864

243 0,047 7,006

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 16,870
T.C. 10

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Argilobio

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

9,973

244 0,109 6,897

10,244

245 0,271 6,626

11,433

1ª Casa

S/N

246 1,189 5,437

11,820

247 0,387 5,050

11,860

248 0,040 5,010

S/N
Fin Zona Controles

N-625

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 16,870
T.C. 10

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Argilobio

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

13,430

249 1,570 3,440

16,870

N-625

250 3,440 0,000Salida Tc-11

N-625
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Tc-11               
Sobrefoz

IV Rallye de Asturias

85



IV Rallye de Asturias

NOTAS

86



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,580
T.C. 11

TOTAL PARCIAL

0,000

N-625

251 0,000 30,580

0,115

252 0,115 30,465

4,421

253 4,306 26,159

4,781

254 0,360 25,799

12,733

255 7,952 17,847

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

PO-1

PO-2

PO-2

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-11

Sobrefoz

PO-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,580
T.C. 11

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Sobrefoz

16,270

256 3,537 14,310

16,403

257 0,133 14,177

16,484

258 0,081 14,096

16,700

259 0,216 13,880

16,837

260 0,137 13,743

PO-1

PO-1

PO-1

PO-1

PO-1
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,580
T.C. 11

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Sobrefoz

17,465

261 0,628 13,115

20,460

262 2,995 10,120

20,700

263 0,240 9,880

22,236

AS-261

264 1,536 8,344

29,070

265 6,834 1,510

Fin Zona Controles
AS-261

PO-1

PO-1

PO-1
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,580
T.C. 11

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Sobrefoz

30,370

266 1,300 0,210

30,580

AS-339

267 0,210 0,000

AS-339

Salida Tc-12
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Tc-12               
Moandi

IV Rallye de Asturias

91



IV Rallye de Asturias

NOTAS

92



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 18,740
T.C. 12

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-339

268 0,000 18,740

1,386

269 1,386 17,354

1,762

270 0,376 16,978

1,905

271 0,143 16,835

2,010

272 0,105 16,730

Salida Tc12

AS-339

AS-339

AS-339

DIRECCION

AS-339

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Moandi
Km    

faltanINFORMACION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:24:00 18,740
T.C. 12

TOTAL PARCIAL
DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Moandi
Km    

faltanINFORMACION

17,894

N-634

273 15,884 0,846

18,250

274 0,356 0,490

18,740

275 0,490 0,000Reagrupamiento La Pergola

Fin Zona Controles
N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:10:00 7,280
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

N-634

276 0,000 7,280

3,250

277 3,250 4,030

3,480

278 0,230 3,800

3,900

279 0,420 3,380

7,280

AS-358

280 3,380 0,000

INFORMACION

AS-259

Salida Tc-25

AS-358

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

La Pergola-Tc 13
Km    

faltanDIRECCION

AS-259

95



IV Rallye de Asturias

NOTAS

96



Tc-13               
Borines

IV Rallye de Asturias

97



IV Rallye de Asturias

NOTAS

98



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:19:00 13,790
T.C. 13

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-358

281 0,000 13,790

0,448

282 0,448 13,342

0,676

283 0,228 13,114

1,814

284 1,138 11,976

2,016

285 0,202 11,774

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Borines

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

Salida Tc-13

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:19:00 13,790
T.C. 13

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Borines

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

3,274

286 1,258 10,516

6,478

287 3,204 7,312

6,995

AS-332

288 0,517 6,795

12,790

289 5,795 1,000

13,790

VV-12

290 1,000 0,000

AS-332

AS-258

Salida Tc-14

VV-12
Fin Zona Controles
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Tc-14               
Miravalles

IV Rallye de Asturias

101



IV Rallye de Asturias

NOTAS

102



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:28:00 21,550
T.C. 14

TOTAL PARCIAL

0,000

VV-12

291 0,000 21,550

0,430

292 0,430 21,120

1,673

293 1,243 19,877

2,887

294 1,214 18,663

5,807

295 2,920 15,743

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-14

Miravalles

AS-330

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

VV-12

VV-12
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:28:00 21,550
T.C. 14

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Miravalles

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

8,845

296 3,038 12,705

15,740

AS-330

297 6,895 5,810

16,400

298 0,660 5,150

16,550

299 0,150 5,000

16,960

300 0,410 4,590

AS-267

AS-267

AS-330

Fin Zona Controles
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:28:00 21,550
T.C. 14

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Miravalles

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

18,030

301 1,070 3,520

18,640

302 0,610 2,910

21,280

303 2,640 0,270

21,550

VV-10

304 0,270 0,000

VV-10

Salida Tc-15

AS-267

VV-10
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

106



Tc-15               
Nievares

IV Rallye de Asturias

107



IV Rallye de Asturias

NOTAS

108



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:18:00 13,480
T.C. 15

TOTAL PARCIAL

0,000

VV-10

305 0,000 13,480

0,964

306 0,964 12,516

3,070

307 2,106 10,410

9,317

308 6,247 4,163

9,659

AS-331

309 0,342 3,821

VV-8

VV-8

INFORMACION

Fin Zona Controles

Km    
faltanDIRECCION

VV-9

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-15

Nievares
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:18:00 13,480
T.C. 15

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Nievares

9,790

310 0,131 3,690

13,480

AS-331

311 3,690 0,000Salida Tc-16

AS-331
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Tc-16               
Fumarea

IV Rallye de Asturias

111



IV Rallye de Asturias

NOTAS

112



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-331

312 0,000 45,230

0,902

313 0,902 44,328

1,200

314 0,298 44,030

6,207

315 5,007 39,023

8,507

316 2,300 36,723

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-16

Fumarea

AS-331

Km    
faltanINFORMACIONDIRECCION

S/N

AS-331

AS-331
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fumarea
Km    

faltanINFORMACIONDIRECCION

9,818

317 1,311 35,412

10,250

318 0,432 34,980

10,550

319 0,300 34,680

11,689

320 1,139 33,541

18,372

AS-248

321 6,683 26,858

S/N

AS-248

S/N

S/N

Fin Zona Controles
114



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fumarea
Km    

faltanINFORMACIONDIRECCION

18,850

322 0,478 26,380

18,970

323 0,120 26,260

19,170

324 0,200 26,060

19,260

325 0,090 25,970

19,680

326 0,420 25,550

S/N

S/N

S/N

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fumarea
Km    

faltanINFORMACIONDIRECCION

20,280

327 0,600 24,950

20,660

328 0,380 24,570

28,610

329 7,950 16,620

31,060

330 2,450 14,170

32,340

331 1,280 12,890

A-66

A-66

A-64

A-64

116



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fumarea
Km    

faltanINFORMACIONDIRECCION

33,730

332 1,390 11,500

36,530

333 2,800 8,700

38,740

334 2,210 6,490

39,180

335 0,440 6,050

40,760

336 1,580 4,470

A-63

A-63

A-66

Salida 31

A-66
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:25:00 45,230
T.C. 16

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Fumarea
Km    

faltanINFORMACIONDIRECCION

42,800

337 2,040 2,430

43,110

338 0,310 2,120

44,930

339 1,820 0,300

45,230

340 0,300 0,000

N-634

Salida 4

N-634

Fin 1ª Etapa
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2ª Etapa

IV Rallye de Asturias

119



IV Rallye de Asturias

NOTAS

120



Hora Límite Presentación DISTANCIA

10:00:00 1,380
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

1 0,000 1,380

0,800

2 0,800 0,580

1,120

3 0,320 0,260

1,240

4 0,120 0,140

1,380

5 0,140 0,000

INFORMACION

Parque de Salida

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Parque cerrado

Parque Cerrado-Salida
Km    

faltanDIRECCION
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

122



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:14:00 8,450
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

346 0,000 8,450

0,090

347 0,090 8,360

0,440

348 0,350 8,010

0,660

349 0,220 7,790

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida 2ª Etapa

Oviedo- Argame

N-630

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

N-630
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:14:00 8,450
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo- Argame

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

0,910

350 0,250 7,540

1,260

351 0,350 7,190

1,920

352 0,660 6,530

3,600

353 1,680 4,850

4,720

354 1,120 3,730

N-630

N-630

N-630

N-630

N-630
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:14:00 8,450
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo- Argame

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

5,100

355 0,380 3,350

6,360

356 1,260 2,090

6,690

357 0,330 1,760

7,680

358 0,990 0,770

8,220

359 0,540 0,230

N-630

N-630

N-630

MO-5

MO-5
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:14:00 8,450
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Oviedo- Argame

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

8,380

360 0,160 0,070

8,450

MO-5

361 0,070 0,000Salida Tc-17

MO-5
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Tc-17               
Morcín

IV Rallye de Asturias

127



IV Rallye de Asturias

NOTAS

128



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 17,440
T.C. 17

TOTAL PARCIAL

0,000

MO-5

362 0,000 17,440

3,482

363 3,482 13,958

5,321

364 1,839 12,119

7,762

365 2,441 9,678

8,219

366 0,457 9,221

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

MO-2

S/N

MO-2

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-17

Morcín

MO-2
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 17,440
T.C. 17

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Morcín

8,470

367 0,251 8,970

9,070

368 0,600 8,370

9,266

369 0,196 8,174

11,758

370 2,492 5,682

12,265

371 0,507 5,175

MO-3

MO-2

MO-3

MO-1

MO-3
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 17,440
T.C. 17

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Morcín

13,441

AS-231

372 1,176 3,999

16,870

373 3,429 0,570

17,440

AS-231

374 0,570 0,000

AS-231
Fin Zona Controles

Salida Tc-18
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-18               
El Cordal

IV Rallye de Asturias

133



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:31:00 24,600
T.C. 18

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-231

375 0,000 24,600

4,853

376 4,853 19,747

7,889

377 3,036 16,711

12,542

AS-231

378 4,653 12,058

13,290

379 0,748 11,310

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-18

El Cordal

INFORMACION

AS-231

Km    
faltanDIRECCION

AS-242

AS-231

Fin Zona Controles
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:31:00 24,600
T.C. 18

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

El Cordal

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

13,530

380 0,240 11,070

14,620

381 1,090 9,980

14,720

382 0,100 9,880

24,570

383 9,850 0,030

24,600

QU-5

384 0,030 0,000Salida Tc-19

AS-242

QU-5

AS-230
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Tc-19               
Lindes

IV Rallye de Asturias

137



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:52:00 40,730
T.C. 19

TOTAL PARCIAL

0,000

QU-5

385 0,000 40,730

5,691

386 5,691 35,039

10,356

387 4,665 30,374

16,603

388 6,247 24,127

20,182

AS-230

389 3,579 20,548

QU-5

QU-4

QU-4

Fin Zona Controles

DISTANCIA

Rallye de Asturias

TIEMPO

Salida Tc-19

Lindes

INFORMACIONDIRECCION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:52:00 40,730
T.C. 19

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

TIEMPO

Lindes

INFORMACIONDIRECCION

20,240

390 0,058 20,490

31,630

391 11,390 9,100

40,530

S/N

392 8,900 0,200

40,640

393 0,110 0,090

40,730

S/N

394 0,090 0,000

AS-228

AS-230

Salida Tc-20 y Reagrupamiento

Gasolinera siguiendo defrente 500 M
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Tc-20               
Marabio

IV Rallye de Asturias

141



IV Rallye de Asturias

NOTAS

142



DISTANCIA

0:43:00 33,080
T.C. 20

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

395 0,000 33,080

1,751

396 1,751 31,329

5,360

397 3,609 27,720

11,660

398 6,300 21,420

16,936

399 5,276 16,144

S/N

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-20

Marabio

INFORMACION TIEMPODIRECCION

S/N

AS-311
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DISTANCIA

0:43:00 33,080
T.C. 20

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Marabio

INFORMACION TIEMPODIRECCION

18,272

400 1,336 14,808

24,168

401 5,896 8,912

24,608

402 0,440 8,472

26,142

GR-5

403 1,534 6,938

33,080

GR-5

404 6,938 0,000

GR-5

GR-5

AS-311

Fin Zona Controles

Salida Tc-21
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Tc-21               
Noceda

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

146



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,500
T.C. 21

TOTAL PARCIAL

0,000

GR-5

405 0,000 19,500

0,330

406 0,330 19,170

0,470

407 0,140 19,030

1,050

408 0,580 18,450

4,968

409 3,918 14,532

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-21

Noceda

S/N

Por Cemento

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

GR-5
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,500
T.C. 21

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Noceda

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

7,500

410 2,532 12,000

7,727

411 0,227 11,773

13,250

AS-227

412 5,523 6,250

17,580

413 4,330 1,920

19,500

Marca en el suelo

AS-227

414 1,920 0,000

S/N

Salida Tc-22

BE-1

AS-227
Fin Zona Controles
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Tc-22               
San Pedro

IV Rallye de Asturias

149



IV Rallye de Asturias

NOTAS

150



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:50:00 37,310
T.C. 22

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-227

415 0,000 37,310

0,190

416 0,190 37,120

1,036

417 0,846 36,274

5,210

418 4,174 32,100

7,034

419 1,824 30,276

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-22

San Pedro

S/N

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:50:00 37,310
T.C. 22

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

San Pedro

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

7,484

420 0,450 29,826

7,790

421 0,306 29,520

8,632

422 0,842 28,678

10,800

423 2,168 26,510

16,833

424 6,033 20,477

GR-4

GR-4

S/N

GR-4

GR-4

152



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:50:00 37,310
T.C. 22

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

San Pedro

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

17,456

AS-311

425 0,623 19,854

25,020

426 7,564 12,290

25,620

427 0,600 11,690

26,770

428 1,150 10,540

35,980

429 9,210 1,330

N-634

AS-311
Fin Zona Controles

N-634

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:50:00 37,310
T.C. 22

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

San Pedro

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

36,340

430 0,360 0,970

36,840

431 0,500 0,470

37,020

432 0,180 0,290

37,110

433 0,090 0,200

37,310

S/N

434 0,200 0,000

N-634

Entrada Reagrupamiento

N-634

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:04:00 0,950
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

435 0,000 0,950

0,150

436 0,150 0,800

0,480

437 0,330 0,470

0,580

438 0,100 0,370

0,690

439 0,110 0,260

Km    
faltanDIRECCION

AS-347

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Cornellana- Tc23

N-634

S/N

INFORMACION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:04:00 0,950
T.C. E

TOTAL PARCIAL
Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Cornellana- Tc23

INFORMACION

0,900

440 0,210 0,050

0,950

S/N

441 0,050 0,000Salida Tc-23

S/N
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Tc-23               
Las Nisales

IV Rallye de Asturias

157



IV Rallye de Asturias

NOTAS

158



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,290
T.C. 23

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

442 0,000 19,290

1,200

443 1,200 18,090

2,381

444 1,181 16,909

2,600

445 0,219 16,690

4,161

446 1,561 15,129

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-23

Las Nisales
Km    

faltanDIRECCION

S/N

S/N

INFORMACION

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,290
T.C. 23

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Nisales
Km    

faltanDIRECCION INFORMACION

5,782

447 1,621 13,508

6,845

448 1,063 12,445

7,559

449 0,714 11,731

9,271

S/N

450 1,712 10,019

9,545

451 0,274 9,745

Fin Zona Controles

S/N

S/N

S/N

N-634

160



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,290
T.C. 23

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Nisales
Km    

faltanDIRECCION INFORMACION

16,520

452 6,975 2,770

18,010

453 1,490 1,280

18,160

454 0,150 1,130

18,610

455 0,450 0,680

18,820

456 0,210 0,470

AS-225

AS-225

N-634

S/N

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:27:00 19,290
T.C. 23

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Nisales
Km    

faltanDIRECCION INFORMACION

19,290

Caseta Madera

457 0,470 0,000Salida Tc-24
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Tc-24               
El Viso

IV Rallye de Asturias

163



IV Rallye de Asturias

NOTAS

164



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:26:00 19,730
T.C. 24

TOTAL PARCIAL

0,000

Caseta Madera

458 0,000 19,730

2,987

459 2,987 16,743

4,762

460 1,775 14,968

5,530

461 0,768 14,200

5,742

462 0,212 13,988

S/N

Km    
faltanDIRECCION

SL-5

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-24

El Viso

S/N

INFORMACION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:26:00 19,730
T.C. 24

TOTAL PARCIAL
Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

El Viso

INFORMACION

6,636

463 0,894 13,094

7,840

464 1,204 11,890

10,562

465 2,722 9,168

11,404

S/N

466 0,842 8,326

11,670

467 0,266 8,060

Fin Zona Controles
S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:26:00 19,730
T.C. 24

TOTAL PARCIAL
Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

El Viso

INFORMACION

11,800

468 0,130 7,930

11,870

469 0,070 7,860

13,800

470 1,930 5,930

19,520

471 5,720 0,210

19,730

AS-352

472 0,210 0,000Salida Tc-25

AS-352

S/N

AS-225

AS-225
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-25               
La Fallona

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

170



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 29,450
T.C. 25

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-352

473 0,000 29,450

1,945

474 1,945 27,505

6,553

475 4,608 22,897

9,487

476 2,934 19,963

11,553

477 2,066 17,897

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-352

AS-352

AS-352

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-25

La Fallona

AS-352
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 29,450
T.C. 25

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

La Fallona

17,115

478 5,562 12,335

22,756

AS-224

479 5,641 6,694

26,630

480 3,874 2,820

26,740

481 0,110 2,710

28,080

482 1,340 1,370

AS-225

AS-16

AS-225

AS-224

Fin Zona Controles
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:43:00 29,450
T.C. 25

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltanDIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

La Fallona

28,410

483 0,330 1,040

28,770

484 0,360 0,680

28,950

485 0,180 0,500

29,230

486 0,280 0,220

29,450

487 0,220 0,000

AS-347

AS-347

Entrada Reagrupamiento
173



IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:10:00 5,690
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

488 0,000 5,690

0,150

489 0,150 5,540

0,290

490 0,140 5,400

0,490

491 0,200 5,200

0,840

492 0,350 4,850

AS-347

INFORMACIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Pravia - Tc26
Km    

faltanDIRECCION

AS-16

AS-347
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:10:00 5,690
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Pravia - Tc26
Km    

faltanDIRECCION

1,200

493 0,360 4,490

1,450

494 0,250 4,240

5,310

495 3,860 0,380

5,690

AS-315

496 0,380 0,000

AS-315

AS-236

Salida Tc-26

AS-236

176



Tc-26               
Los Veneros

IV Rallye de Asturias

177



IV Rallye de Asturias

NOTAS

178



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 16,070
T.C. 26

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-315

497 0,000 16,070

3,447

498 3,447 12,623

4,942

499 1,495 11,128

5,159

500 0,217 10,911

6,514

501 1,355 9,556

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-26

Los Veneros

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

AS-316

AS-316

AS-316

AS-316
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 16,070
T.C. 26

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Los Veneros

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

6,652

502 0,138 9,418

7,885

503 1,233 8,185

8,203

504 0,318 7,867

9,800

AS-316

505 1,597 6,270

10,500

506 0,700 5,570

AS-16

AS-316

AS-316

AS-316

Fin Zona Controles
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:23:00 16,070
T.C. 26

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Los Veneros

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

13,920

507 3,420 2,150

15,190

508 1,270 0,880

15,280

509 0,090 0,790

16,070

MURO

S/N

510 0,790 0,000

AS-225

AS-224

Salida Tc-27

S/N
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-27               
Vegafriosa

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,320
T.C. 27

TOTAL PARCIAL

0,000

MURO

S/N

511 0,000 30,320

0,137

512 0,137 30,183

2,597

513 2,460 27,723

4,428

514 1,831 25,892

6,448

515 2,020 23,872

S/N

DIRECCION

AS-316

S/N

S/N

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-27

Vegafriosa

INFORMACION Km    
faltan
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:42:00 30,320
T.C. 27

TOTAL PARCIAL
DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Vegafriosa

INFORMACION Km    
faltan

8,030

516 1,582 22,290

11,453

517 3,423 18,867

19,278

518 7,825 11,042

26,042

AS-225

519 6,764 4,278

30,320

520 4,278 0,000Entrada Reagrupamiento

S/N

Fin Zona Controles

S/N

AS-223
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:05:00 2,480
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

AS-225

521 0,000 2,480

2,410

522 2,410 0,070

2,480

PV-3

523 0,070 0,000

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Malleza-Tc28

Salida Tc-28

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

PV-3
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-28               
Las Piñeras

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:34:00 24,430
T.C. 28

TOTAL PARCIAL

0,000

PV-3

524 0,000 24,430

2,862

525 2,862 21,568

6,000

526 3,138 18,430

6,275

527 0,275 18,155

6,694

528 0,419 17,736

PV-3

PV-3

PV-3

PV-3

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-28

Las Piñeras

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:34:00 24,430
T.C. 28

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Piñeras

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

7,822

529 1,128 16,608

8,837

530 1,015 15,593

9,899

531 1,062 14,531

10,824

532 0,925 13,606

12,100

533 1,276 12,330

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:34:00 24,430
T.C. 28

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Piñeras

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

12,363

534 0,263 12,067

16,900

535 4,537 7,530

17,265

536 0,365 7,165

18,715

537 1,450 5,715

19,100

538 0,385 5,330

AS-223

AS-225

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:34:00 24,430
T.C. 28

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Piñeras

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

19,474

539 0,374 4,956

19,748

540 0,274 4,682

20,500

541 0,752 3,930

20,875

542 0,375 3,555

21,592

AS-225

543 0,717 2,838Fin Zona Controles

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:34:00 24,430
T.C. 28

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Las Piñeras

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

24,270

544 2,678 0,160

24,430

SL-13

545 0,160 0,000Salida Tc-29

SL-13
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IV Rallye de Asturias

NOTAS

196



Tc-29               
Gallinero

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:51:00 37,200
T.C. 29

TOTAL PARCIAL

0,000

SL-13

546 0,000 37,200

4,039

547 4,039 33,161

5,420

548 1,381 31,780

6,125

549 0,705 31,075

7,723

550 1,598 29,477

S/N

S/N

SL-13

SL-13

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-29

Gallinero

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:51:00 37,200
T.C. 29

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gallinero

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

9,756

551 2,033 27,444

10,050

552 0,294 27,150

10,304

553 0,254 26,896

13,035

554 2,731 24,165

14,233

555 1,198 22,967

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:51:00 37,200
T.C. 29

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gallinero

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

14,370

556 0,137 22,830

18,163

557 3,793 19,037

19,579

558 1,416 17,621

20,828

559 1,249 16,372

23,298

560 2,470 13,902

AS-222

S/N

S/N

S/N

CU-7
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:51:00 37,200
T.C. 29

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Gallinero

INFORMACION Km    
faltanDIRECCION

28,371

561 5,073 8,829

29,229

CU-7

562 0,858 7,971

29,380

563 0,151 7,820

36,180

564 6,800 1,020

37,200

565 1,020 0,000

Fin Zona Controles

Entrada Reagrupamiento

N-632 

N-632a

CU-7
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:10:00 7,050
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

N-632

566 0,000 7,050

1,050

567 1,050 6,000

5,650

568 4,600 1,400

6,850

569 1,200 0,200

7,050

S/N

570 0,200 0,000

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Reagrupamiento

Reagrupamiento-Tc 30

INFORMACION Km    
faltan

Salida Tc-30

DIRECCION

N-632a

AS-222

S/N
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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Tc-30               
Brañaseca

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL

0,000

S/N

571 0,000 44,480

4,588

572 4,588 39,892

5,780

573 1,192 38,700

7,323

574 1,543 37,157

10,352

575 3,029 34,128

INFORMACIONDIRECCION

S/N

S/N

S/N

S/N

Km    
faltan

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Salida Tc-30

Brañaseca
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDIRECCION Km    

faltan
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Brañaseca

10,452

576 0,100 34,028

11,545

577 1,093 32,935

11,804

578 0,259 32,676

13,634

579 1,830 30,846

14,004

580 0,370 30,476Hacer STOP

AS-222

S/N

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDIRECCION Km    

faltan
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Brañaseca

19,810

581 5,806 24,670

23,587

582 3,777 20,893

23,728

583 0,141 20,752

24,926

584 1,198 19,554

27,664

585 2,738 16,816

S/N

S/N

S/N

S/N

AS-222
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDIRECCION Km    

faltan
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Brañaseca

27,900

586 0,236 16,580

28,205

587 0,305 16,275

30,242

588 2,037 14,238

31,835

589 1,593 12,645

32,544

590 0,709 11,936

SL-13

S/N

SL-13

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDIRECCION Km    

faltan
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Brañaseca

33,824

591 1,280 10,656

33,918

592 0,094 10,562

36,618

593 2,700 7,862

38,102

AS-225

594 1,484 6,378

44,330

595 6,228 0,150

SL-13

SL-13

SL-13

PV-2
Fin Zona Controles
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:58:00 44,480
T.C. 30

TOTAL PARCIAL
INFORMACIONDIRECCION Km    

faltan
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Brañaseca

44,480

SEÑAL AL REVÉS

596 0,150 0,000Salida Tc-31
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Tc-31               
Prada

IV Rallye de Asturias
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IV Rallye de Asturias

NOTAS
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:22:00 47,950
T.C. 31

TOTAL PARCIAL

0,000

SEÑAL AL REVÉS

597 0,000 47,950

4,390

598 4,390 43,560

6,398

599 2,008 41,552

8,008

600 1,610 39,942

11,110

601 3,102 36,840

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Prada

S/N

PV-1

DIRECCION

Salida Tc 31

Km    
faltan

S/N

INFORMACION

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:22:00 47,950
T.C. 31

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Prada

DIRECCION Km    
faltanINFORMACION

11,180

602 0,070 36,770

14,136

603 2,956 33,814

15,378

604 1,242 32,572

15,600

AS-347

605 0,222 32,350

15,700

606 0,100 32,250

N-634
Fin Zona Controles

S/N

S/N

S/N
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:22:00 47,950
T.C. 31

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Prada

DIRECCION Km    
faltanINFORMACION

16,470

607 0,770 31,480

18,800

608 2,330 29,150

20,480

609 1,680 27,470

20,900

610 0,420 27,050

21,520

611 0,620 26,430

INCORPORARSE     
AUTOPISTA

A-63

AS-15
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

0:22:00 47,950
T.C. 31

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

Prada

DIRECCION Km    
faltanINFORMACION

44,470

612 22,950 3,480

45,000

613 0,530 2,950

45,850

614 0,850 2,100

47,650

615 1,800 0,300

47,950

616 0,300 0,000Fin 2ª Etapa

N-634

N-634

N-634
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,800
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

617 0,000 3,800

0,680

618 0,680 3,120

1,040

619 0,360 2,760

1,330

620 0,290 2,470

1,580

621 0,250 2,220

Despues del Cruce 
Situarse carril 

izquierdo

DISTANCIA

Rallye de Asturias

Hotel la Gruta

INFORMACION Km    
faltan

Oviedo - Tc 32

DIRECCION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

3,800
T.C. E

TOTAL PARCIAL
DISTANCIA

Rallye de Asturias

INFORMACION Km    
faltan

Oviedo - Tc 32

DIRECCION

1,800

622 0,220 2,000

2,280

623 0,480 1,520

3,720

624 1,440 0,080

3,800

625 0,080 0,000Salida Tc-32
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

por sectores 3,866
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

626 0,000 3,866

0,875

627 0,875 2,991

1,880

628 1,005 1,986

2,852

629 0,972 1,014

3,866

630 1,014 0,000Llegada Tc-32

Salida Tc-32

INFORMACION Km    
faltan

Tc 32 - Naranco

DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

por sectores 3,866
T.C. E

TOTAL PARCIAL
INFORMACION Km    

faltan

Tc 32 - Naranco

DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

3,920

631

222



TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

7,900
T.C. E

TOTAL PARCIAL

0,000

632 0,000 7,900

3,930

633 3,930 3,970

5,840

634 1,910 2,060

6,060

635 0,220 1,840

6,310

636 0,250 1,590

Naranco-Plaza Catedral

DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Km    
faltan

c/ Asturias

Parking

INFORMACION
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

7,900
T.C. E

TOTAL PARCIAL

Naranco-Plaza Catedral

DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Km    
faltanINFORMACION

6,470

637 0,160 1,430

6,560

638 0,090 1,340

6,690

639 0,130 1,210

7,060

640 0,370 0,840

7,360

641 0,300 0,540
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TIEMPO A INVERTIR DISTANCIA

7,900
T.C. E

TOTAL PARCIAL

Naranco-Plaza Catedral

DIRECCIONDISTANCIA

Rallye de Asturias

Km    
faltanINFORMACION

7,610

642 0,250 0,290

7,710

643 0,100 0,190

7,900

644 0,190 0,000Plaza de la Catedral

225
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA



EN CASO DE ACCIDENTE 
MOSTRAR SI SE NECESITA 

ASISTENCIA MEDICA
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